
768817-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 768817-2024 - Hange

Leedu – Koolitusseminarid – Įtraukiojo ugdymo pagrindai ir principai - mokymai (Skelbiama 
apklausa)
OJ S 244/2024 16/12/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Telšių rajono savivaldybės administracija
E-posti aadress: marta.falko@telsiai.lt
Hankija õiguslik vorm: Kohalik omavalitsus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Įtraukiojo ugdymo pagrindai ir principai - mokymai (Skelbiama apklausa)
Kirjeldus: Pirkimo objektas – 2 dalių mokymų: 60 akad. val. mokymo organizavimo paslauga, 
skirta skatinti mokyklos veiklos tobulėjimą, remiantis įtraukiojo ugdymo principais ir pagrindais.
Menetluse tunnus: 51c48912-1977-439c-8e80-8afcc275bfaa
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 80522000 Koolitusseminarid

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Telšių apskritis (LT028)
Riik: Leedu

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 37 500,00 EUR

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Hanke osade maksimaalne arv, mille kohta üks pakkuja võib pakkumusi esitada: 0

Kõrvaldamise alused
Konkurentsi moonutamise eesmärgil teiste ettevõtjatega sõlmitud kokkulepped: 
Hankemenetluses osalemisega kaasnev huvide konflikt: 
Otsene või kaude osalemine käesoleva hankemenetluse ettevalmistamisel: 
Valeandmete esitamine, teabe varjamine, ei suuda esitada nõutavaid dokumente ja on saanud 
selle menetluse kohta konfidentsiaalset teavet: 

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/768817-2024
mailto:marta.falko@telsiai.lt


768817-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Įtraukiojo ugdymo pagrindai ir principai - mokymai (Skelbiama apklausa)
Kirjeldus: Pirkimo objektas – 2 dalių mokymų: 60 akad. val. mokymo organizavimo paslauga, 
skirta skatinti mokyklos veiklos tobulėjimą, remiantis įtraukiojo ugdymo principais ir pagrindais.
Sisemine tunnus: 0

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 80522000 Koolitusseminarid

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Telšių apskritis (LT028)
Riik: Leedu

Eeldatav kestus
Muu kestus: Teadmata

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 37 500,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Ei kohaldata strateegilist hanget
Keskkonnamõju vähendamist käsitlev lähenemisviis: Muu

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: leedu keel
Keeled, milles hankedokumendid (või nende osad) on mitteametlikult kättesaadavad: leedu 
keel
Hankedokumentide aadress: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?
resourceId=457518

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=457518
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: leedu keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 19/12/2024 09:00:00 (UTC+2)
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 19/12/2024 09:30:00 (UTC+2)

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=457518
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=457518
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=457518


768817-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Koht: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=457518
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Šiaulių apygardos teismas
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon: Telšių rajono 
savivaldybės administracija
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Telšių rajono savivaldybės administracija
Pakkumusi menetlev organisatsioon: Telšių rajono savivaldybės administracija
TED eSender: European Dynamics S.A.

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Telšių rajono savivaldybės administracija
Registreerimisnumber: 180878299
Postiaadress: Žemaitės g. 14
Linn: Telšiai
Sihtnumber: LT-87133
Riik: Leedu
E-posti aadress: marta.falko@telsiai.lt
Telefon: +370 64606649
Faks: +370 444 40218
Internetiaadress: www.telsiai.lt
Hankija profiil: www.telsiai.lt
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused
Pakkumusi menetlev organisatsioon

ORG-0002
Ametlik nimi: Šiaulių apygardos teismas
Registreerimisnumber: 193343535
Postiaadress: Dvaro g. 83
Linn: Šiauliai
Riik: Leedu
E-posti aadress: siauliu.apygardos@teismas.lt
Telefon: +370 65216037
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=457518
mailto:marta.falko@telsiai.lt
http://www.telsiai.lt
http://www.telsiai.lt
mailto:siauliu.apygardos@teismas.lt


768817-2024 Page 4/4

8.1. ORG-0003
Ametlik nimi: European Dynamics S.A.
Registreerimisnumber: 002024901000
Osakond: European Dynamics S.A.
Linn: Athens
Riik: Kreeka
E-posti aadress: eproc-esender@eurodyn.com
Telefon: +30 2108094500
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 5fd4153f-6521-4302-90d4-9faa3fe8277b  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 13/12/2024 15:50:22 (UTC+2)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: leedu keel
Teate avaldamise number: 768817-2024
ELT S väljaande number: 244/2024
Avaldamise kuupäev: 16/12/2024

mailto:eproc-esender@eurodyn.com

